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Eduskuntaryhmät ovat nimittäneet SDP:n puheenjohtajan Antti Rin-
teen virallisesti hallitustunnustelijaksi. Rinne jätti samassa ko kouk-
ses sa eduskuntaryhmien vastattavaksi yksitoista kysymysteemaa.
Edus kun ta ryh mien vastausten perusteella Rinne valitsee puolueet
hal li tus neu vot te lui hin. Antti Rinne on odottanut vastauksia ky sy myk-
siin sä vapunaattoon, tiistaihin puoleen päivään mennessä. Rinteen
esit tä mät kysymykset sisältyvät mm. Ylen uutiseen:
https://yle.fi/uutiset/3-10756019

Hallitusneuvottelujen aikataulusta on tiedotettu, että tarkentaviin neu-
vot te lui hin käytettäneen aikaa perjantaista maanantaihin 3. – 6. tou-
ko kuu ta. Ja hallitusneuvottelut alkaisivat keskiviikkona 8. tou ko kuu ta.

Kainuun liiton hallitusohjelmatavoitteet lähtevät maakuntahallituksen
hy väk sy mäs tä edunajamisen kärkihankkeista. Liitto on ollut osaltaan
mu ka na valmistelemassa ja hyväksymässä maakuntajohtajien, Poh-
jois-Suo men neuvottelukunnan ja Itä-Suomen neuvottelukunnan
kan nan ot to ja.

Hallitusohjelmaneuvottelutilanteen konkretisoituessa on viimeinen ti-
lai suus tehdä hallitusohjelmaneuvottelijoille tarkentavia esityksiä ja
nos to ja. Tälläisinä asioina Kainuun näkökulmasta nousevat esille eri-
tyi ses ti:

 aluekehittämisen resurssit ja rooli tulevalla hallituskaudella; eri tyi-
nen uhka ilmenee ministeriöiden kannanotoissa, jotka to teu tues-
saan merkitsevät nykyimuotoisten monialaisten ELY-keskusten
pilk ko mis ta ja vallan siirtoa keskusvirastoihin
(https://www.kuntaliitto.fi/blogi/2019/onko-edessa-ely-keskusten-no
pea-pesanjako)
 Kainuun investointihankkeista merkittävimmän, KaiCell Fibersin,

to teu tu mis mah dol li suu det ovat ratkaisevasti riippuvaisia hal li tus oh-
jel man kirjauksista
 edellisen hallituksen teettämissä selvityksissä on useita Kainuulle

mer kit tä viä ehdotuksia kuten Kainuun siltasopimus, junaliikenteen
ke hit tä mi nen Itä-Suomessa ja alueellistamisen uudet linjaukset.

Erillisliitteenä on ehdotus Kainuun liiton lisälausunnoksi hal li tus oh jel-
ma ta voit tei siin.



Erillisliite nro: 6

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus keskustelee hallitusohjelmaneuvotteluihin
vaikuttamisesta ja antaa erillisliitteen mukaisen lisälausunnon
hallitusohjelmatavoitteista.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi tarkennetut
Kainuun kannanotot hallitusohjelmaan. Tarkennettu kannanotto
liitetään pöytäkirjan erillisliitteeksi nro 6.
_______


